
06.11.2020, литовская, 2, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

ю
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_________________________ ФГБОУ ВО СПбГПМУ Минздрава России________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.11.2020 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: А. С. Повзун
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Сиверена
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.10.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

О результатах проведения 06.11.2020 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 48 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
44 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Штельмах Валентина Евгеньевна 70% и более
2. Протопопова Анастасия Николаевна 70% и более
3. Ухримова Елизавета Игоревна 70% и более
4. Халтурина Полина Борисовна 70% и более
5. Файзуллина Адиля Дмитриевна 70% и более
6. Баратов Яхя Рустамович 70% и более
7. Драгун Елена Александровна 70% и более
8. Ганми Амна 70% и более
9. Фоминых Анастасия Андреевна 70% и более

10. Загороднев Кирилл Андреевич 70% и более
11. Волчков Егор Андреевич 70% и более
13. Казанцев Александо Игоревич 70% и более
15. Горобец Ксения Александровна 70% и более
16. Шиманская Мария Леонидовна 70% и более
17. Панова Диана Юрьевна 70% и более
18. Арбанакова Антонина Аржановна 70% и более
19. Никульникова Анастасия Дмитриевна 70% и более
20. Захарова Алена Дмитриевна 70% и более
21. Чиркова Виктория Александровна 70% и более
22. Комиссарова Алина Вячеславовна 70% и более
23. Буренкова Елизавета Эдуардовна 70% и более
24. Николенко Екатерина Сергеевна 70% и более
25. Комиссаров Алексей Александрович 66%
26. Калганов Борис Алексеевич 70% и более
27. Ершов Роман Евгеньевич 70% и более
28. Мамедов Фаган Могубат Оглы 70% и более
30. Фоминых Дмитрий Вячеславович 70% и более
31. Подунова Наталия Игоревна 70% и более
32. Андрианова Александра Евгеньевна 70% и более
33. Тарасов Владимир Вадимович 66%
34. Кучумова Екатерина Сергеевна 70% и более
35. Микаилова Гунель Назим кызы 70% и более
36. Талина Наталья Юрьевна 70% и более
37. Калинина Анастасия Витальевна 70% и более
39. Овсяников Владислав Васильевич 70% и более
40. Константинова Наталья Сергеевна 70% и более
41. Гаджимагомедова Надия Гусеновна 66%
42. Филиппова Елизавета Алексеевна 70% и более
43. Соловьева Екатерина Витальевна 70% и более
44. Голохвастова Оксана Вячеславовна 70% и более
45. Мирошниченко Андрей Александрович 70% и более

2



46. Салимова Давлатби Зоировна 70% и более
47. Комилова Мадина Комиловна 70% и более
48. Никищенко Валерия Геннадьевна 58%

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Штельмах Валентина Евгеньевна Сдано
2. Протопопова Анастасия Николаевна Сдано
3. Ухримова Елизавета Игоревна Сдано
4. Халтурина Полина Борисовна Сдано
5. Файзуллина Адиля Дмитриевна Сдано
6. Баратов Яхя Рустамович Сдано
7. Драгун Елена Александровна Сдано
8. Ганми Амна Сдано
9. Фоминых Анастасия Андреевна Сдано

10. Загороднев Кирилл Андреевич Сдано
11. Волчков Егор Андреевич Сдано
12. Макоева Апьфуся Олеговна Не сдано
13. Казанцев Александо Игоревич Сдано
14. Гасинова Алана Валерьевна Не сдано
15. Горобец Ксения Александровна Сдано
16. Шиманская Мария Леонидовна Сдано
17. Панова Диана Юрьевна Сдано
18. Арбанакова Антонина Аржановна Сдано
19. Никульникова Анастасия Дмитриевна Сдано
20. Захарова Алена Дмитриевна Сдано
21. Чиркова Виктория Александровна Сдано
22. Комиссарова Алина Вячеславовна Сдано
23. Буренкова Елизавета Эдуардовна Сдано
24. Николенко Екатерина Сергеевна Сдано
25. Комиссаров Алексей Александрович Не сдано
26. Калганов Борис Алексеевич Сдано
27. Ершов Роман Евгеньевич Сдано
28. Мамедов Фаган Могубат Оглы Сдано
29. Жукова София Ивановна Не сдано
30. Фоминых Дмитрий Вячеславович Сдано
31. Подунова Наталия Игоревна Сдано
32. Андрианова Александра Евгеньевна Сдано
33. Тарасов Владимир Вадимович Не сдано
34. Кучумова Екатерина Сергеевна Сдано
35. Михайлова Гунель Назим кызы Сдано
36. Талина Наталья Юрьевна Сдано
37. Калинина Анастасия Витальевна Сдано
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38. Вилижанинова Елена Александровна Не сдано
39. Овсяников Владислав Васильевич Сдано
40. Константинова Наталья Сергеевна Сдано
41. Гаджимагомедова Надия Гусеновна Не сдано
42. Филиппова Елизавета Алексеевна Сдано
43. Соловьева Екатерина Витальевна Сдано
44. Голохвастова Оксана Вячеславовна Сдано
45. Мирошниченко Андрей Александрович Сдано
46. Салимова Давлатби Зоировна Сдано
47. Комилова Мадина Комиловна Сдано
48. Никищенко Валерия^нщцьевна Не сдано

Председатель 

Ответственный секретарь

А. С. Повзун
(И.О. Фамилия)

А. В. Сиверена
(подпись) (И.О. Фамилия)
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